PAGE

	 ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC TRƯỜNG

ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG HÀ NỘI

ĐẢNG ỦY ĐH DƯỢC HÀ NỘI
*

Số: 15-  CV/ĐU

V/v nộp báo cáo
	   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 28 tháng 11 năm 2011

                                  Kính gửi:     Các Chi bộ

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy về việc nộp báo cáo định kỳ hàng tháng.
Để duy trì nền nếp báo cáo trong Đảng bộ và kịp thời có số liệu báo cáo lên Đảng ủy Khối các Trường Đại học, Cao đẳng Hà Nội.
Ban Thường vụ Đảng ủy yêu cầu các cấp ủy chi bộ từ tháng 5/2011 thực hiện nộp báo cáo tháng (theo mẫu báo cáo kèm theo) trước ngày 15 hàng tháng về Văn phòng Đảng ủy (CN. Phạm Văn Tươi) để Văn phòng Đảng ủy tổng hợp trình Ban Thường vụ thông qua và nộp báo cáo lên Đảng ủy cấp trên.
Đề nghị các cấp ủy chi bộ thực hiện nghiêm túc quy định của Ban Thường vụ.
Văn phòng Đảng ủy theo dõi nền nếp báo cáo hàng tháng của các cấp ủy Chi bộ, tổng hợp báo cáo Ban Thường vụ làm cơ sở cho bình xét thi đua cuối năm.

Nơi nhận:                                                             T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Các ĐUV,                                                                            BÍ THƯ
- Các Chi bộ,

- Phòng CNTT (Website);
- Lưu VPĐU.
	ĐẢNG BỘ ĐH DƯỢC HÀ NỘI
       CHI BỘ: ………………………
*

Số         - BC/CB
	   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày    tháng      năm 2011

Mẫu
BÁO CÁO
Công tác tháng … phương hướng nhiệm vụ tháng … năm 2011

I - ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ CÔNG TÁC THÁNG  ....  NĂM 2011

1 - Lãnh đạo công tác chính trị, tư tưởng

( Tình hình tư tưởng của cán bộ đảng viên trong chi bộ như thế nào, chi bộ đã đề ra những nội dung biện pháp lãnh đạo gì, gạch những đầu dòng chính)
2 - Lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ chuyên môn

 ( Gạch đầu dòng những nội dung đã thực hiện trong tháng)
3 - Lãnh đạo công tác tổ chức, xây dựng Đảng
( Gạch đầu dòng những nội dung đã thực hiện trong tháng)

4 - Lãnh đạo công tác kiểm tra, giám sát
( Gạch đầu dòng những nội dung đã thực hiện trong tháng)
5 - Lãnh đạo thực hiện các công tác khác
 II - PHƯƠNG HƯỚNG, CÔNG TÁC THÁNG..... NĂM 2011

(Dự kiến các nội dung triển khai thực hiện theo các nội dung sau)
 1- Lãnh đạo công tác chính trị, tư tưởng

 2- Lãnh đạo công tác chuyên môn
 3- Lãnh đạo công tác tổ chức, xây dựng Đảng

.4- Lãnh đạo công tác kiểm tra, giám sát
 5- Lãnh đạo thực hiện các công tác khác
III - MỘT SỐ KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT ….
                                                                 T/M CHI ỦY
                                                                      BÍ THƯ